
^ majetková

OBJEDNATEL:
4-Ma j e t k o v á ,
Sídlo Plamínkové 1592/4, Nusle, 140 00 Praha 4
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze spis, zn.: B 14768

a . s .

Bankovní spojením
Číslo účtu Vyřizuje:

Telefon:
E-mail:

DIČ: CZ28477456
IČO: 28477456

OBJEDNÁVKA ČÍSLO : 074/2024/4-MAJE
DODAVATEL:
EQUITA Consultings.r.o.
Sídlo Truhlářská 3/1108, 110 00 Praha 1
IČO: 25761421, DIČ: CZ25761421
tel. +420 224 815 521, e-mail: ecmitattřequita.cz
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze spis. zn.: C 67860

Datum vystavení: 7. února 2024

Na základě předchozího projednání a Vaší písemné nabídky, která nám byla doručena dne 30. listopadu 2023,
objednáváme u Vás zpracování znaleckého posudku v souladu se zákonem č. 254/2019 Sb. o znalcích, znaleckých
kancelářích a znaleckých ústavechJehož obsahem bude ocenění technického zhodnocení (dále také i jen „TZ“)
spočívajícího ve stavebních úpravách pobočky Komerční banky, a.s. (dále také i jen „KB55), obchodního místa
(prostory v l .NP) a administrativního zázemí (prostory v 2.NP a 3.NP), které se nacházejí v budově č.p. 2059, k.ú.
Krč (dále jen „Budějovická'5) v části „Beta vestibulu55, a to v souvislosti se změnou v nakládání s TZ, a to
připravované částečné fyzické likvidace TZ, kterou provede na vlastní náklady KB a nahrazení částečně novým
TZ realizovaným KB.

Obsahem znaleckého posudku bude zejména stanovení o kolik se sníží hodnota TZ (a odpisy) evidované v účetní
evidenci objednatele, dále stanovení hodnoty likvidovaného TZ pro potřeby jednání s KB, kdy ocenění se bude
týkat jednotlivých položek výkazu, přičemž pro potřeby účetnictví bude stanovena hodnota TZ, které bude
zachováno. Objednatel poskytne dodavateli nezbytné podklady pro zpracování znaleckého posudku, tj. zejména
stavebně technickou dokumentaci, položkový výkaz výměr TZ s kódy položek URS nebo RTS, tabulku
s identifikací položek, které budou likvidovány a rozsah likvidace.

Znalecký posudek bude zpracován dodavatelem ve smyslu této objednávky, projednaných skutečností a
předaných podkladů a dále dle pokynů či požadavků objednatele, příp. i dle případného upřesnění ze strany
objednatele, a to nejprve ve formě elektronické verze konceptu znaleckého posudku a po uplatnění případných
připomínek ze strany objednatele bude znalecký posudek dokončen a předán objednateli v konečném znění jako
oficiální výstup v tištěné i elektronické verzi.

Cena: 90 000 Kč bez DPH (slovy: devadesát tisíc korun českých)

Cena je sjednána včetně veškerých nákladů dodavatele na vyhotovení znaleckého posudku, s výjimkou příslušné
daně z přidané hodnoty, která bude připočtena. Cena je splatná ve dvou částech jako záloha ve výši 60%
smluvené odměny po akceptaci této objednávky ze strany dodavatele a doplatek odměny po předání znaleckého
posudku v konečném znění objednateli.

*1$ * z . 2y
/



Dodací lhůta: do 30 pracovních dní ode dne předání posledního nezbytného podkladu prozpracování znaleckého posudku dodavateli ve smyslu této objednávky
(předpokládaný termín dokončení a předání znaleckého posudku objednatelido 31. 3. 2024)

sídlo objednatele

Platebn í podm ínky: bezhotovostně bankovním převodem

Místo dodání:

Objednal:

Ing. Radelc Svoboda
předseda představenstva

tng. Bohumil Mach
místopředseda představenstva

i

Ve faktu ře uvádějte naše číslo objednávky nebo k n í přikládejte kopii naší objednávky. K sjednané ceně bude dále uplatněna příslušnásazba DPH v zákonné výši. Splatnost faktury sc sjednává 30 dnú ode dne písemného vyhotovení faktury dodavatelem za předpokladu, žefaktura bude doručena objednateli do tří dnů ode dne jejího písemného vyhotoveni.
Přijetí nabídky s dodatkem nebo odchylkou se vylučuje.

Informaci o zpracování osobních údajů společností 4-Majetková, a.s.. ke kterému dochází během procesu objednávání, jsou uvedeny naodkazu \vuu .4‘niaiclkova inlbrmacc-P-zpracpvani-Psohnicli-udaii>priwiodavaielske->mlPiivv.
V souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, je nezbytné písemné potvrzení dodavatele o přijetí této objednávky. Potvrzenáobjednávka (smlouva) bude uveřejněna objednatelem v souladu s citovaným zákonem o registru smluv.

Potvrzení od dodavatele:

Potvrzujeme přijetí této objednávky
Za dodavatele: Ing. Leoš Klimt

jednatel
EQUITA Consulting s.r.o.

Datum: 2č -'2S?&2 V
Razítko a podpis:

Faktury prosím zasílejte na emailovou adresu: fakturv@4-maietkova.cz




